
L.'j. *  & ̂ /Jo

RRJZP003U7CT
* m .s ;

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace 
Regionálního operačního programu NUTSII Jihozápad (dále též jen

„Dodatek")

Regionální rada regionu soudržnosti Jihozápad
se sídlem: Jeronýmova 1750/21, 370 01 České Budějovice 
jednající:.Ivo Grtinerem, předsedou Regionální rady 
IČ: 750 86 999
bankovní spojení: ČSOB a.s. České Budějovice 
číslo účtu: 218672264/0300

dále též „poskytovatel”

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice
jednající: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650
příjemce je plátcem DPH
příjemce není malým/středním podnikem
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu: 250000302/0300

dále též „příjemce”

se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace 
z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad (dále též jen „Smlouva")

Na projekt s názvem: Přeložka silnic 11/156 a 11/157 v Českých Budějovicích - 2.etapa, 
část 2.2., dále jen „projekt"
Prioritní osa: 1 -  Dostupnost center 
Oblast podpory: 1.1 -  Modernizace regionální silniční sítě 
Registrační, číslo projektu: C Z .l.14/1.1.00/21.02623 
uzavřené dne 15.4.2013

I.
Smluvní strany

KUJCP00SS4TJ

a

Strana 1 (celkem 3)



II.
Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je změna projektu spočívající ve změně rozpočtu a stím 
související změna článku IV. Smlouvy.

III.
Změna článku IV. Smlouvy

Článek IV. Výše dotace a účelové určení se mění následovně:
*

1. Dotace dle Smlouvy se poskytuje ve výši 85,0 % z celkových způsobilých výdajů 
projektu, maximálně však v celkové výši 33 304 510,34 Kč.

2. Finanční rámec projektu:

Finanční rámec projektu Kč
Celkové výdaje projektu 39 181 776,88
Celkové způsobilé výdaje projektu 39 181 776,88
Celkové nezpůsobilé výdaje projektu 0,00
Předpokládané příjmy projektu (nevyplňuje se u projektu, 
který zakládá veřejnou podporu) 0,00

3. Přehled financování způsobilých výdajů projektu:

Přehled financování způsobilých 
výdajů projektu

Investiční 
dotace 
v Kč

Neinvestiční 
dotace 
v Kč

Dotace 
celkem 
v Kč

Orientační 
podíl na 
celkových 
způsobilých 
výdajích v 
%

Dotace z Regionální rady celkem 33 224 950,34 79 560,00 33 304 510,34 85,00

z toho: příspěvek Společenství 33 224 950,34 79 560,00 33 304 510,34 85,00

Národní financování 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní spolufinancování příjemce 5 863 226,54 14 040,00 5 877 266,54 15,00

Soukromé spolufinancování příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Celková výše dotace dle odst. 1 nesmí být překročena. Částka dotace, která bude příjemci 
poskytnuta, bude určena na základě skutečně vynaložených, odůvodněných a řádně 
prokázaných způsobilých výdajů. Příjemce zajistí úhradu veškerých výdajů projektu, které 
nejsou kryty výše uvedenou dotací (včetně nezpůsobilých výdajů nebo vícenákladů), 
z vlastních zdrojů. V případě, že v průběhu realizace projektu dojde ke snížení 
způsobilých výdajů prokázaných na straně příjemce, musí být vždy zachovány procentní 
podíly dotace a zdrojů spolufinancování na celkových způsobilých výdajích, tzn., že bude

EVROPSKÁ  UNIE

POOPOftENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost * cli prosperita
ROP

J I H O Ž Á ř A O

Strana 2 (celkem 3)



i úměrně snížena částka dotace. Dotace bude také snížena o příjmy, které projekt vytvoří 
v průběhu realizace a v průběhu referenčního období.1

5. Všechny výdaje musí být pro účely této Smlouvy vykazovány bez daně z přidané hodnoty 
v případě, kdy příjemce je jejím plátcem a má možnost žádat o její zpětné proplacení 
příslušného správce daně.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek byl uzavřen na základě jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek či 
pod nátlakem.

2. Tento Dodatek byl zhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě jsou určena pro 
poskytovatele a jedno pro příjemce. Každý stejnopis má platnost originálu a je nedílnou 
součástí Smlouvy o podmínkách poskytnutí dotace z Regionálního operačního programu 
NUTS II Jihozápad.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

4. Nedílnou součástí vyhotovení tohoto Dodatku je Oznámení příjemce o změně projektu.

5. Příjemce prohlašuje, že se s ustanoveními tohoto Dodatku včetně jeho příloh řádně 
seznámil, a zavazuje se, že se jím bude řídit.

V .Í.'.^ Í) ...d n e ..^ -f ,J  

Za příjemce

V Plzni dne.

Za poskytovatele

Mgr. Jiří Zimola, 
hejtman

‘~ . H

J i
Řllíij

\

/

Ivo Griiner,
předseda Regionální rady

1 Projektem vytvářejícím příjmy podle čl. 55 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 se rozumí jakákoliv operace 
zahrnující investici do infrastruktury, za jejíž používání se účtují poplatky hrazené přímo uživateli, nebo 
jakákoliv operace zahrnující prodej nebo pronájem pozemků či budov, nebo jakékoli jiné poskytování služeb za 
úplatu. Tento článek se nepoužije na projekty podléhající pravidlům o veřejné podpoře ve smyslu článku 87 
Smlouvy ES.

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ RDP
J IH O Z Á PA D

Strana 3 (celkem 3)

E V R O P S K Á  UNIE
Smér budoucnost • cd prosperita


